UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

EDITAL 0001/2024 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
TUTORIAL (PET) DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

A Tutoria do Programa de Educação Tutorial do Curso de Bacharelado em Administração
(PET Administração) da Universidade Federal do Cariri – UFCA, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista as disposições contidas no Anexo II da Resolução N.º 01/2014/CONSUP, de 30 de
janeiro de 2014, torna público, para conhecimento dos interessados, os candidatos que obtiveram as
suas inscrições homologadas neste Processo Seletivo.

Inscrições Homologadas

Gisélia Pereira de Souza

Ivina Norrany Souza dos Santos

Jarmeson Ribeiro Salazar

João Emersson Cruz dos Anjos

José Alisson Lima Santos

José Izac Alves do Carmo

José Vinicius Pereira dos Santos

Os candidatos que obtiveram a homologação da sua inscrição receberam um e-mail com
instruções para a próxima etapa deste Processo Seletivo, conforme o seu respectivo edital. A
Comissão Organizadora os parabeniza e deseja boa sorte nas próximas etapas desta seleção.

Em caso de dúvidas, entre em contato conosco através do e-mail
petadm.ccsa@ufca.edu.br.

Juazeiro do Norte - CE, 26 de agosto de 2024.

_____________________
Prof. Dr. Alexandre Araújo Cavalcante Soares
Coordenador do Curso de Administração

mailto:petadm.ccsa@ufca.edu.br

		2024-08-28T14:59:00-0300